КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛЮДИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ИГНАТОВКА»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 сентября 2017 года                                                                                                      № 41

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации от 12.12.2012 № 87 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги Выдача и заверение копий
правовых актов муниципального образования
сельского поселения «Деревня Игнатовка»

      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка», рассмотрев протест Людиновской городской прокуратуры от 20.04.2017 № 7-62-17 на Постановление администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 12.12.2012 № 87 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача и заверение копий правовых актов муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка», администрация сельского поселения «Деревня Игнатовка»

ПОСТАНОВЛЯЕТ

0. Внести следующие изменения в постановление администрации от 12.12.2012 № 87 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача и заверение копий правовых актов муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка»:
1.1. Пункт 5.2.2. части 5 Административного регламента изложить в следующей редакции:
5.2.2. Жалоба может быть направлена по почте, с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет, официального сайта администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка», единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального центра предоставления государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме заявителя.
          2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Деревня Игнатовка»                                                                           В.И. Солянкина